
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden, bouwvergunningen 

1957-1979 

  

Het college van Lelystad. De eerste ondertekenaar, dhr. C. Blok, Teamleider team Digitaal Informatie- 

en Archiefbeheer, handelend namens het college van de gemeente Lelystad. 

  

Gelet op artikel 15, eerste lid, onder c, van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 

en gelezen/gehoord het advies van de gemeentearchivaris van de gemeente Lelystad d.d. 11 februari 

2025, kenmerk U2025-020. 

  

Besluit: 

tot het stellen van beperkingen aan de openbaarheid van de hieronder gespecificeerde archiefbescheiden, 

voor de hieronder gespecificeerde periode, met het oog op het anderszins voorkomen van onevenredige 

bevoordeling of benadeling van betrokken natuurlijke personen of rechtspersonen, danwel van derden, 

conform artikel 15 eerste lid onder c van de Archiefwet 1995, zijn de navolgende objecten beperkt 

openbaar. 

  

Bouwvergunningen uit de periode van 1957-1979, collectienummer 0071; en de films en cd-roms hiervan, 

collectienummer 0422. 
* 

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de hierboven aangeduide archiefbescheiden 

is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de ge- 

meentearchivaris van de Gemeente Lelystad, die aan deze toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Elektronisch Ge- 

meenteblad waarin het wordt geplaatst. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van 

overbrenging van de betreffende archiefbescheiden. 

  

Lelystad, 11 februari 2025 

  

Het college van Lelystad, 

Namens deze, 

  

Chris Blok 

Teamleider Digitaal Informatie en Archiefbeheer 

  

  

  

  

Bent u het niet eens met dit besluit? 

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij team Juridische Zaken van de Ge- 

meente Lelystad. 

  

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met 

ingang van de dag na de datum van uitgifte van Elektronisch Gemeenteblad waarin het besluit is ge- 

plaatst . 

  

Zorgt u er voor dat u het bezwaarschrift indient binnen deze termijn door ons is ontvangen. Daarmee 

voorkomt u dat wij uw bezwaarschrift niet meer kunnen behandelen. Hoe maakt u bezwaar? U kunt uw 

bezwaarschrift digitaal indienen. Dat kan via de website van de gemeente Lelystad, www.zwolle.nl/be- 

*) Openbaar per 

datum 

Termijn be- 

perking 

Grondslag beper- 

king 

Datum 

Verlening 

Locatie Omschrijving Inventaris- 

nummer 

1-1-2055 75 jaar AW art. 15, lid 1 c 14-4-1979 IJsselmeerdijk 

101 

Bouwvergunning voor het 

bouwen van de Flevocentra- 

le 

B79033 

1-1-2030 50 jaar AW art. 15, lid 1 c 28-12-1979 Visarenddreef 

1 

Bouwvergunning voor het 

bouwen van een kantoorge- 

bouw 

B79377 

Nr. 62046 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2025 nr. 62046 14 februari 2025 1 



zwaarindienen. Hier vindt u alle informatie. Voor het digitaal indienen van een bezwaarschrift heeft u 

een DigiD inlogcode nodig. 

  

U kunt uw bezwaarschrift ook schriftelijk indienen. Uw bezwaarschrift richt u aan het college van Lelystad. 

Het adres is Postbus 91, 8200 AB Lelystad. In uw bezwaarschrift moet het volgende staan: • uw naam, 

adres en graag ook uw telefoonnummer; 

• de naam van het besluit "Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden, Bouwvergunningen 

1957-1979." 

• de reden waarom u bezwaar maakt; 

• de datum en uw handtekening. 

  

Dient iemand anders namens u een bezwaarschrift in? Stuur dan een volmacht mee. 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 62046 14 februari 2025 2 


